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a Képviselő-testiilet 2016. március 10-én mcgtaított nyilt közös testiileti iiléséíől

'Izít^L\n^zzn: 1B. 19, (IIi. 10,) számír hatátozatokat



JEGYZóKóNYv

tsésaü: a 2016. március 10-én megtartott nyílt közös I{épviseló+estücti iilésen,

Áz ülés hüe: Polg.ínnesteri Flivard \'ácharq,án, Fó u, 55,"1-arrács terem,

Rád tészóról ielen r.annak: Lieszkovszki Gábor polgátmcstet
Iruporkiné Papp Gabtiella alpolgátmestcr
Buzási Pál képvisetó
IllésJános képviscló
Oszacz|<tLászló képwisel6

Víchaítyán részéól jelcn l.annak: I(obtász Sándot po]gáímestcr
LassúJános alpolqárme-tcr
Dézsi Fetenc képviseló
Horgisz Ntanennl kcpvi,e]ő
Simonoé Vizler Aqnes kepr-rseló

lrrjc.koze.i dl, l ngi Kir leg!/ó

Lieszkovszki Gábor polgárrnestet köszönti a megjclenteket. Á jelenléti í!, elApiáfl megíUapítja,

hogy az iilés hatátozatképes, a Iiépviseló,restiilet 5 tagja az úlésen jelen van,

A kópviseló testület az alábbi szavazatarányoktal meghozza a következó h^tárcz^t^t,

5 t§n, egharyrkg
18/2016. (III. 10.) sz. KéDu§c!ó:!€§!É!cd b4já!9z4t

Rád I(özség Önkotmányzatár, ak I{épviseló testiilete jóvllagla a napiíendi poítoL
árgyalását az alábbialr szeriot:

1. Á Rádi Közös Önkormányzati Hivatal2016. évi költségvetésének az elfogádása

F,dL,;e-zrú: polgj-m<, , ,

1. A Rádi Közös Önto 1l]IráÍlyzati Hiv^í^l2016. évi költségvetésének az elíogadása

Koblász Sándor polgátmestet eLrnondja, hog1 2 Kózős Hivetal köItségveiését mát mind a két

iestület m€gtá!$'xlte, a nrai ütésen cnnek közós jóváhagása szükséges,

dr. Ungi Kitti jegvzó tóvidcn ismeíteti a kikiildőtt elóte4esztést-

lieszkovszki Gábor polgáfinestei mive1 a napilendi ponttel klpcsolatban hozzászólás nem volt,

felkórte a képriselóket szar.azásta,

Á képr.iseló,testrilct az alábbi szavazatatányokkal meghozza a következő h^t^íoz^át,



5 &en, eghauúIag
1912016. (I . 10.}sz-tséwiseló:te$i!lctlba!!!9zat

a Rádi I{ózös Örrkomún_vzati Hir.atal2016, évi kóltségvctósérót

Váchatqán I(özségi Önkotmányzat Képlrs€]ó tc§tiilere n Rádr Iiozös Önkonrrányzati Hivetat
2016. évi költségvetését a jelen hat-irozat részét képezó és mellékek taltalommil elfogldjx,

Á Rádi széklre\ hivatalr szer''ezetéte elfogádott kőltség"v etési főösszeg 27.943.000.-Ft., x

Váchartyáni Kiícírdeltség hivatali szen czetére elfogadott köItségvetési fóósszeg 20.656.000.- Ft.

A Rádi l(ózös Önkotmányzati Hivaeal2016. évi köItségvetésének fószámai:

a) ber.ételi fóósszegc: 48 599 000 foíint;

b) kiadási fóősszcgc: 48 599 000 forint,

metybó1

b1) Személyi juttálisolr: 32 315 000 fofint,

bb) munkaedókat ieíheLó járulékok: 8 762 000 foint,

bc) dologi, és ep}ób folyó kiadások 7 522 000 fotint,

Ellogadott szerr-ré\i állományi létszámal 10 fó, nlel)öót 6 ló a székhcly te.lepiilésen, ,1 fó a

kireodeltsógen végzi a napi munlra folyan-ratokar,

A I.iépviseló testületek x Kózős Hivatalban a béren kívü cafetetia jtrttatás méítékét e

kóztisztvisetók tészéte egységesen btuttó 200.00, Ft. összegben lratározzák meg.

Á I.iépviseló tcstlilet lelhivja Rád l(özség polgámcstcrét, hogy a Rádi Közös ÖnJ<otmányzati
Hivat2l kóltségvctésének Rád Közsógi Önkormányzat 2016. évi köliségv.tésébe tórtón6

beépítéSétó1 gondoskodjon,

Flatá1dól 2016. mátcius 16.

!eletós: Lieszkovszki Gábot polgárnestet és I(oblász Sándot polgátmester

Lieszkovszki Gáboí polgáímester megköszöni a ncghir,ást, további napierrd, kérdés és

hozzászótás tem lévén megköszöd a tészvételt és 17 óta 25 perckot bezárla az illést.
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Jf LENLÉTI ÍV

Rád Községi Önkormányzát Képvi§elő-testületének
és

vách.rEán Községi Önkormányzat Képviselő-testületének

2016. március l0-i közös rendes üléséről

Lieszkovszki Gábor

Illés János

Buzási Pál

Lázár Isfván

oszaczki László

Püporlóné
Papp Gabriella

Tiszolcz1 Gábor

dr. Ungi Kitti

Rutkai Róbert

polgármestel

alpolgármester

önkormányzati képvjseló

önkormányzati képviselő

önkormrányzati képviselő

?r.1,:\J.',Bg_e4{*"-w.

Tanácskozási iogú állandó meghívott: r

öitomlányzati képviseló

önkornrányzati képviselő

jegyző

aljegyző

MEGHÍVOTTAK

Ba.jnógel János hangtechnika

Szunter Tibomé pénzügyi főtanácsos



Rád Község Pokánnesterétől

MEGHÍvÓ

Idid Község KépviseLő-tes tűtete

2016. mátcius 10-érr (csütörtök) 17 óíakor

kózös testiileti ülést tjrrt vácharq,án község Képr-iscló tcstiiletér,cl, melÉe tisztelettel
meglivom.

.\z rilcs bcllc: \ ácharrr err Kozsee lo]sarmesteri Hivata]a Váchartván. Fó u, 55. Tanácstercm

Ten ezett nanirend:

1. A Rádi Közös Ön&ormányzati Hivatal2016. évi költségvetésének az elfogadása
Elóterjesztó: polgátmestct

Á mpirendek fontosságáta yaló tekintettel megjelenésére leltédeniil szán-útokl

Yáchatán, 201ó, március 3,

Lieszkovszki Gábor
po§;irnester

Tis7telettel:



Váchattyán Községi Önkormányzat
Pokármeste!ének

Rád Községi Oíkoftllányzat
Polgátmcstcrének

KöZöS ELóTERJESZTEsE

RrJ T(-z.egi On\"n-ll , tTiepli-lu <.rü<cnck

\ráchatq,án I{őzségi Önkormánlzat Kópviseló testűletének

2016. mátcius 10-ei tendkí\-ü kőzöse11 tartott képvisetó testiilcti ülósórc

Rádi Közös Önkoímáúyz^a HíYatal 2016, évi köl$égvetés elfogadásáról

Tisztelt Képviselő- te§tiiletek]

Rác] és \ráchartván községek önkotmányzatai képviseló-testileteinek dörrtése értel.nében, 2013.
márciu. l-töl megkezdre működését a Rádi közös Önkoímáíyzari Hir atal.

Á kózös hi\.At,rlt létrehozó megáJlapodás szerjnt az óírkormánvzátok a hivztal székhel,vérr és

tcleplrel,vén is biztosítják ez igazgauísi nunka folyamatos ellátásához SzükSégeS sz€méhi és társ,i

Níagl,alország 2016. éíi kózponti köLtségvetéséról Szó]ó tör\,éní xlapján a t<ózponti kóltségr etés
limogatást biztosit az öntornánvzxti hir.atal rnűkődési kiadásaüoz a N{ag,varotszág heli,i
őrrkormánrzata]ról szóló 2011, ér,i C],XXXIi tőfi-ón,i szeínt,

Á tárnogetás rncghatátozása az elismett hivarali 1étsziim ,lapjáq a szenrél,vi és dologi kiaclások
elismet átLegos kóltségek ígvelembe rételé".] tólté k, Ki]7i,\ l hkormlnvad Hiratal esetébel a
támogarásra a székiel,v önkomlán\,zat jogosult_

Á közös hivatal működéséhcz a központi költségvetés hozz^iátn|^st biztosít. Á
hozzáli,tttás méítékét x költségetési tön-éírrben leírt kéPlctból lclrct kiszámolnj. amclv a

lakosságszámot, a kőzös hívatelhoz tartozó telepillések számát vcszi alapul.

A2 ön}ormányzatok a hiYatal műlrödését elsósotban a központi költség\,etésből az
őnkonr-rányzat hivatalok múködésének tánrogatásfua b;tosított hozrájírulásból finanszíío77álr,
ameníyiben Á7onban a kiadásokra ez írem biztosít teljes mértékben fedezetet, az
önkormányzatok saját bevételeik, illetőleg átengedett központi bevételcik teíhéte ebliez
hozzájárulnak.

.\ költségr-etési tön,ónv Szetint a Kőzös Hivatal fuTarT szítozása 10,02 főte meh,nek évcs á]lanri
tánrogatás ósszege (10,02 x ,+,580,000, It, ) 45.891.600._ Ft,

A negállrpoclás alapján ez á]lam áifu1 finanszitozott clismett kóztisz§-iselói létszám státuszaibó1 a
székhc]y tc]cpiilésen rnindig egr lóálLisú köztiszn-iselóvel röbb ketiil a1kalnazásra, és ennek
megfelelóen erre az eg fóte jutó állami nomatír- támogatás a szé}üeh hivatali szeríiezetet illeti
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A megáltapodás alepján Váchaítyáí község 4,51 fóre 20.655.800.- Ft. Énanszíiozást kap, Rád
lrózség 5,51 tóte 25.235.800.-Ft. fulanszítozást kap,

Á I(özr]s Llir-atal szenélvi állománvi létszárrra: 10 fó, melrból6 fó a székhelv településen,4ló a
kircndcltsógcn vógzi a napi munka fol1,amatokat.

Á 2016. éri kóltség etési kiadásaid< meghatároz() ftsrét 
^ 

szerrréhi juttatások, illen-e a játulékok
képezik, A kóztisztr.isetók személ,vi jurtarásait a kőzszolgálati tisznisclókúl szóló 2011, éri
CXCIX. tön,énl, szabáIyozza, toYáblrá a köztisztviselők illemrényalapját a költsé§etési
tón-énv 57.§ (1) bekezdése 2016. évben 38.650 Ft ban á]lrpítjl meg,

.\ cafeteria rendszerét béren kí\-iü juttrtás , is a költségl etési tórr.énl szabálr,ozza, hiszen a

törr-óny 5],§ (,+) bekezdésc alrpjárr 2016, &üen a juttarások ep;1,,ütles összege nem haladhatja neg
a btuttó 200.000. Ft_ot. Nlindcn köztsztrisc]ó szabx.lon dijnüet, hogr a kereten belü1 melr
jogcímen wcszi igón,lbe a juttatást,

A. kölrségretés kiadási otdala t.;ttlf,Í'^zza az öiliormánYzat1 hir-atalok dologi kiadásait is, mel,Y

kiadások szotosan a hivatal működését segítik elő.

Kérjük a kópviscló tcstúlctckct, bogy fog"J;.k el a Rádi Közös Önkotmányzati Hivatal2016.
évi költségvetósét az előtericsztós és annak melléldetei szeíint.

....,/2016. (III 10.) sz. Képviselő-testiileti határozati i4Ja§lal

a Rídi Kőzős Öílrolmánizati Hivata] 2016, éri költségr etéséról

Rád I.iözségi Orrkornrán\.zat Képr-iseló tesrulete / \ /chJí\ xlr ]ii]rsegr Örrk^rrnrnr-zat Iiépviscló
tcstülete a Rádi I(özős onkormáryzaú Hivata1 2016. óvi költségr-etését a jelefl hetáíozat tós7ét

képezó és mcJlékclt tatta]omma] clfogxdjl

Á Rádi székhely hivaraLi szen-ezet&e ellogadott költség\ etési tóösszeg 27.943,000.-Ft., a

Váchartyáni Iiirendettség hFataLi szerr,ezetére elfogaclott költségvetési fóősszeg 20.656.000.- Ft.

,\ Rádi Közös Önkormánl,zat Flir.atel2016, ér.i kőltséil etésének fószámai:

a) ber-ételi fóösszege; ,1E 599 000 forint;

b) kiadási fói:;sszege: 48 599 000 forilt,

ba) szcmólyi juttatísok: 32 315 00i] folüt.

bb) n-runkaadókar tetheló ]átulékok: 8 762 000 forint,

bc) dolog, és eg.éb folr,ó kiadások 7 522 000 forrnt.

mehüói



3

Elfol9dott szemé§i állományi létszárne: 10 fó,
kirendel*égen végzi a napi munLa folyamatokat.

Á Képyisel6 tcstr,iletek a Közös Hivaialban
köztisztviselők tészérc egvségesen btuttó 200.00.

mc\üól 6 fó a szókhely településen, 4 fó a

a bé en kír,{i cafetetia juttatis mértékét
Ft, összegben határozzák meg.

A I(épvtseló tcstüIet felhívja Rád Község po]sírmestelér hogy a Riü Kőzós Önkormányzati
Hivatal költségvetésénck Rád Községi Önkormanyzai 20lú, érr kölr"igwetósébe tórténó
bcépítéséról gondoskodjon.

Rjd,2nló

(lxú.t9*
Lieszkovszki Gábot

i

polgátmcstet
Rád



Rádi Közös Önkormányzati HivataI

0 íí130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó
és áhalanos igazgatasi tevékenysege

Ft

Alapi]etr.ény
Nye Vpótlékok
Egyéb köielezó pótlékok
NormatíV jutalmak
Erzsóbet uta]Vány
széchenyi Pihenó Kártya
lskolakezdési támogatás
Köz ekedési költségtér]tés
Egyéb köliségtérltéS

szoc]á]is hozzájárulási adó
e9észségü9yi hozzá]árulás
Nlunkáltatót te.helő szja

llodaszer nyon]tatvány
Egyéb územeltetési anyag
Te]efon kö tség
]nternet
bérleii és Iizingdíjak
E9yéb kommun kációs szolgáltatás
Gázenergia sZolgáltatási dijak
Vil arnoseneíg]a szo|gáltatási dí]ak
Víz és csatornadij
Egyéb üzeme tetési szo|gá tatás
Vásálo]t kózszolgáliatás
Pénzügyi szolgá tatások kiadásai
Áfa
Belfö dl kikü]detés
Egyéb do oqj k adás továbbképzés
d j]ak,egyéb befizeiése

Működési kiadás összesen:

összesen:

osszesen

összesen
27195000

557000
1264a1a
1467aa]
576000
845000
66000

225aOa
120000

32315000

8249000
24800a
265000

8762000

600000
300000
370000
150000
180000
850000

1450000
480000
80000

415000
200000
200000

1507000
320000
300000
120000

7522ooo

48599000



Rádi Közös Önkormányzati Hivatal

0 1í13o Önkormányzatok és önko.mányzati h ivatalok j ogalkotó
és altalános igazgatási teVékenysége

AIapiletrnény
NyélVpótlékok
Egyéb köie]ezó pótlekok
NormatíV jutalrnak
Erz sébei utalVány
széchenyi Pihenő Kártya
lsko a kezdési iá mogatás
KOz]ekedési költségtér]iés
Egyéb kö]tségtérítés

szociálls hozzájárulási adó
egészségügyi hozzá]árulás
l\,4unkáltatót te.he]ó szia

Rád
17 218 000

475 000
480 000
346 000
66 000

200 000
72 ooa

Váchartyán
9 977 000

557 000
1 264 aa1

992 000
96 000

499 000

25 000
48 000

Ft

összesen
27 195 000

557 000
1 264 000
1 467 000

576 000
845 000
66 000

225 a00
120 000

összésen: í8 857 000 í3 458 000 32 315 000

3 453 000 8 249 000
99 000 248 0oo

106 000 265 000

4 796 000
149 000
159 000

összesen 5 í04 000 3 658 000 8 762 0o0

lrodaszer, nyomiatVány
Egyéb üzen,]etetési anyag
Te]efon kOltség

bérleii és ]iz ngdíjak
Egyéb konrrnunikációs szolgá tatás
GáZenergia szoIgáltatásj dijak
Vi ]ar.osenergia szolgáliatási díjak
Viz és csatornadi]
Egyéb üzemeltetési szolqá iatás
Vásárolt kOzs2olgá|tatás
Pénzügyi szolgáltatások kiadásai

Be]fóldi kikü|detés
Egyéb do]ogi kiadás,továbbképZés
dijak,eqyéb befizetése

Működési kiádás összésen:

300 000
200 000
170 000

600 000
950 000
300 000

50 000
200 000
100 000
100 000
842 00a
20 000

150 000

300 000
100 000
200 000
150 000
180 000
250 000
500 000
180 000
30 000

215 000
100 000
100 000
665 000
300 000
150 000
120 000

600 000
300 000
370 000
150 000
180 000
850 000

1 450 000
480 000
80 000

415 000
200 000
200 000

1 507 000
320 000
300 000
120 000

összesen 3 982 000

27 943 000

3 540 000 7 522 000

20 656 000 48 599 000



Rádi Közös onkormányzati Hivatal

0'l8030 Támogatási célú finanszírozási múveletek

Bévétel

lntézményf inanszííozás
,Rád 27 943 00a,Váchartyán 20 656 000

48 599 000

összesen: 48 599 000

Ft


